1445 ( لعام...رقم )ل ــــــراض على قرار التحصيتبالرياض في شأن الاع الثانيةالجمركية الابتدائية 

الوقائع

بالاعتراض أمام اللجنة الجمركية الابتدائية على قرار التحصيل قد تقدمت  المدعيةفي أن  الدعوىتتلخص وقائع هذه 

بمبلغ إجمالي  المترتب عليه فروقات جمركية، ـــهـ1445( لعام ...) الزكاة والضريبة والجمارك برقمالصادر عن هيئة 

وعليه ،مليونان ومائة وثلاثة وستون ألفا  وثمانمائة وسبعة وثلاثون ريالا  وإحدى وعشرون هللة (2,163,837.21)قدره 

ــالثاني ةــــــة الابتدائيـــاللجنة الجمركيأصدرت   منطوقه بما يأتي: القاضي -محل الاستئنا  –قرارهـــا ة بالرياض ــــ

هـ، بمبلغ قدره 22/09/1445وتاريخ  (...( المتعلقة بقرار التحصيل رقم )...)سجل تجاري رقم  ...رد دعوى المدعية/ " 

". وعشرون هللة.